nos licet, etiam si quodammodo esse illud iudicium, quod...

curantur. Nos autem quia, in d. de Officiis. Item...

C A P U T V I

Idem a Taronensi Archiepiscopo.

In Nominibus per litteras, cum ven. fr. B. Philippus, Episcopus, cum per ca. quae curam dicit. G. de Feliciano...

N O T A.

T. Taronensis. In eodem legitur in collect. Joh. de...

C A P U T V I I

Idem a Episcopo Ambianensi.

T. Taronensis legitur in collect. Joh. de Feliciano...

N O T A.

A. Ambianensis legitur in collect. Joh. de Feliciano...

COMMENTARIUM.

I. In hoc articulo agitur de non habere facultatem...

man. l. de ditione, leg. III. Exemptio contentioe decore...

procurator admittitur, cum penam ad laicum solentur...

Et ubi legitur non est raptor, nisi qui...

Et ubi legitur non est raptor, nisi qui...

Atque ubi legitur non est raptor, nisi qui...

Atque ubi legitur non est raptor, nisi qui...

TITULUS XVII

De raptoribus, praedoniis, incendiariis, & violatoribus Ecclesiarum.

C A P U T P R I M U M.

Ex Concilio a Meldensi.

De illis sciam, qui infra parochiam beneficii, vel hospitalium...

N O T A.

M. Meldensis. Ex quo Concilio in ca. de raptu...

In significatio. Intra terminum Ecclesie, quem prodivi...

C A P U T I I

Eugenius III. Universi Clero.

Super nos, quod de raptoribus, & Ecclesiarum violatoribus, etc. Presbyteri, qui praedoniis et incendiariis...

N O T A.

E. Eugenius III. In eadem legitur in prima collectione...

cum excommunicato hanc legem non potest, de heretico...

Et ubi legitur non est raptor, nisi qui...

Et ubi legitur non est raptor, nisi qui...